
教室講座 一般常識重要法規講義　　　　　　　　　　2025年 10月開講
◆「一般常識重要法規講義(全6回)」は別途お申込が必要です◆

地区

開講月
クラス

クラスNo.

時間帯

講師

1 労一① 10/5(日) ① 10/11(土) ① 10/10(金) 10/12(日) ① 10/11(土) ① 10/9(木) 10/7(火) 10/4(土) ②

2 労一② 10/5(日) ② 10/11(土) ② 10/14(火) 10/12(日) ② 10/11(土) ② 10/16(木) 10/14(火) 10/11(土) ①

3 労一③ 10/12(日) ① 10/18(土) ① 10/17(金) 10/19(日) ① 10/18(土) ① 10/20(月) 10/17(金) 10/11(土) ②

4 社一① 10/12(日) ② 10/18(土) ② 10/21(火) 10/19(日) ② 10/18(土) ② 10/23(木) 10/21(火) 10/18(土) ①

5 社一② 10/19(日) ① 10/25(土) ① 10/24(金) 10/26(日) ① 10/25(土) ① 10/27(月) 10/24(金) 10/18(土) ②

6 社一③ 10/19(日) ② 10/25(土) ② 10/28(火) 10/26(日) ② 10/25(土) ② 10/30(木) 10/28(火) 10/25(土) ②

　ビデオブース講座・Web通信講座 一般常識重要法規講義 担当講師：古賀太

一般常識重要法規講義 ◆一般常識重要法規講義は別途お申し込みが必要です◆ 一般常識重要法規講義

1 労一① 1 9/16(火)

2 労一②

3 労一③

4 社一①

5 社一②

6 社一③

動画 講義録

Web通信講座 / Webフォロー
発送日回

10/26(日)

10/26(日)

10/19(日)

10/19(日)

10/14(火)

10/14(火)

10/19(日)

10/14(火)

10/14(火)

ビデオブース
講座

10/22(水)

10/22(水)

10/16(木)

10/16(木)

10/8(水)

10/8(水)

Web通信講座

一般常識重要法規講義テキスト

テキスト類

一
般
常
識

重
要
法
規
講
義

利用開始日

10/26(日)

10/26(日)

10/19(日)

回 科目

教材送付日程

玉木　敦子 下野 恵江 山口　仁美

一
般
常
識

重
要
法
規
講
義

①13:00～15:30
②16:00～18:30

19：00～21：30 19:00～21:30
①10:00～12:30
②14:00～16:30

古賀　太 高橋　眞幸 高橋　比沙子 岡崎 壮史 玉木　敦子

火金夜 土曜
G7 G5 F3 47 65 B1 N3 75

１０月 １０月 １０月
日曜 土曜 火金夜 日曜 土曜 月木夜

梅田 なんば 広島 福岡
１０月 １０月 １０月 １０月 １０月

回
数

新宿 新宿 八重洲 名古屋

①13:00～15:30
②16:30～19:00

①13:00～15:30
②16:30～19:00

19:00～21:30
①10:00～12:30
②13:30～16:00


