



教室講座 一般常識重要法規講義

2025年 10月開講



◆「一般常識重要法規講義(全6回)」は別途お申込が必要です◆

回数	地区	新宿	新宿	八重洲	名古屋	梅田	なんば	広島	福岡
	開講月	10月	10月	10月	10月	10月	10月	10月	10月
	クラス	日曜	土曜	火金夜	日曜	土曜	月木夜	火金夜	土曜
	クラスNo.	G7	G5	F3	47	65	B1	N3	75
	時間帯	①13:00~15:30 ②16:30~19:00	①13:00~15:30 ②16:30~19:00	19:00~21:30	①10:00~12:30 ②13:30~16:00	①13:00~15:30 ②16:00~18:30	19:00~21:30	19:00~21:30	①10:00~12:30 ②14:00~16:30
	講師	古賀 太	高橋 真幸	高橋 比沙子	岡崎 壮史	玉木 敦子	玉木 敦子	下野 恵江	山口 仁美

重要一般法規常識講義

ビデオブース講座・Web通信講座 一般常識重要法規講義

担当講師：古賀太



利用開始日

一般常識重要法規講義

◆一般常識重要法規講義は別途お申し込みが必要です◆

重要一般法規常識講義	回	科目	ビデオブース講座	Web通信講座 / Webフォロー	
				動画	講義録
1	1	労一①	10/14(火)	10/8(水)	10/14(火)
2	2	労一②	10/14(火)	10/8(水)	10/14(火)
3	3	労一③	10/19(日)	10/16(木)	10/19(日)
4	4	社一①	10/19(日)	10/16(木)	10/19(日)
5	5	社一②	10/26(日)	10/22(水)	10/26(日)
6	6	社一③	10/26(日)	10/22(水)	10/26(日)

教材送付日程

一般常識重要法規講義

回	発送日	Web通信講座
		テキスト類
1	9/16(火)	一般常識重要法規講義テキスト